1

Indicação nº. 213/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

 O vereador Ângelo Raia, acompanhado pelos
vereadores Giovani Donizete dos Anjos e Raffaello Frascati, por meio
deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim
Haggi Neto, que este determine ao setor competente da Administração
Pública que tomem as providências necessárias para reparos nos
computadores da Escola Municipal Maria Aparecida Paulina da Silva
Furlan.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
manutenção dos computadores da Escola Municipal Maria Aparecida
Paulina da Silva Furlan, os quais não estão funcionando de modo
adequado, sendo isso, um obstáculo para os alunos e professores no
ensino, o qual hoje é em muito regido pelos meios digitais.

Sala das Sessões em 15 de agosto de 2019.

Ângelo Raia

Vereador

           Giovani Donizete dos Anjos   Raffaello Frascati
                          Vereador                                             Vereador

10h56min